ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỦ THÔNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v cung cấp số điện thoại đầu mối phối

hợp giúp đỡ, hỗ trợ trong các ngày diễn

tra kỳ thi THPT năm 2024 trên địa bàn

thị trấn Phủ Thông

        Phủ Thông, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Các ông (bà) trưởng thôn, phố;

- Ban Biên tập Trang TTĐT thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 158/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND huyện

Bạch Thông về việc phối hợp tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 trên địa

bàn huyện Bạch Thông;

Thực hiện Thông báo số 295/TB-UBND ngày 20/6/2024 của UBND huyện

Bạch Thông về kết luận cuộc họp bàn công tác chuẩn bị cho Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2024.

UBND thị trấn Phủ Thông cung cấp số điện thoại đầu mối phối hợp giúp đỡ,

hỗ trợ trong các ngày diễn tra kỳ thi THPT năm 2024 (ngày 26-29/6/2024) trên địa

bàn thị trấn Phủ Thông, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Hà Minh Hoàng Phó Bí thư Đoàn TN  0828600993

UBND thị trấn Phủ Thông cung cấp số điện thoại đầu mối phối hợp giúp đỡ,

hỗ trợ trong các ngày diễn tra kỳ thi THPT năm 2024 trên địa bàn thị trấn Phủ

Thông (ngày 26-29/6/2024) như trên. Đề nghị các ông (bà) trưởng thôn, phố thông

báo đến các cháu học sinh và phụ huynh có con em tham gia kỳ thi THPT năm

2024 tại thôn, phố được biết để liên hệ khi cần thiết.

Ban Biên tập Trang TTĐT thị trấn đăng tải số điện thoại đầu mối trên Trang

TTĐT thị trấn để các cháu học sinh và phụ huynh nắm liên hệ khi cẩn thiết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử

- Như kính gửi;

- Thường trực  ĐU - HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Các ông (bà) trưởng thôn, phố.

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Minh Thoan

		2024-06-21T14:08:21+0700

		2024-06-24T07:46:00+0700

		2024-06-24T07:46:00+0700

		2024-06-24T07:46:00+0700